湖南省殡葬协会

关于组团参加香港殡葬博览会的通知

各会员单位：

第十届（2019）亚洲殡仪及墓园博览会（AFE）将于 5 月 14 日在

香港举办。本次博览会有美国殡葬协会（NFDA）和欧、亚地区的殡仪

馆、公墓等单位及其殡葬设备用品生产厂家参展、采购。展会期间还

将举办专业论坛与培训，是一次集学习、交流与贸易于一体的综合型

展会。

为加快全省殡葬行业走出去看、学的步骤，推动科技殡葬在湖南

实现更多落地，同时加强国内外同业交流，进一步展示湖南殡葬形

象，提升殡葬设备用品和服务水平，协会拟组团参加本次香港殡葬博

览会。现将有关事项通知如下：

（一）各单位本着自愿原则参加，费用自理。有意愿的单位可填写

报名表，交省殡葬协会秘书处。需安排展位参展的请直接与展会承办

单位对接联系（见展会介绍文件）。

（二）协会根据报名情况统一联系对展会主办单位办理参观证件，

统一报名参会人员食宿由协会秘书处统一预定、安排。报名人员需自

行办理好港澳通行证并完成通行签证登记。

（三）具体费用待对接落实后再行通知到报名参会单位和个人。

特此通知

联系人：姚勤 15074792213

附件：报名登记表

湖南省殡葬协会

2019 年 3月 18 日

报名登记表

单位名称（盖章） 参会人姓名 性别 职务 联系电话